СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р Е Ш Е Н И Е                       ПРОЕКТ

от __________________                                                                                  № ______

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Волоколамского

муниципального района от 28.06.2018 № 25-98 «Об объявлении муниципальной
собственностью Волоколамского муниципального района автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов от
29.04.2021 №26-126 «Об утверждении Положения о муниципальной казне
Волоколамского городского округа  Московской области», протестом Волоколамской
городской прокуратуры от 11.04.2019 № 7-08-2019, руководствуясь Уставом
Волоколамского городского округа, Совет депутатов Волоколамского городского
округа, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.06.2018 № 25-
98 «Об объявлении муниципальной собственностью Волоколамского муниципального
района автомобильных дорог».

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                                                              С.А. Шорников

Глава Волоколамского городского округа                                                        М.И. Сылка